ホテルカデンツァ東京（株式会社ジェイシティー） Hotel Cadenza TOKYO

〒179-0075 東京都練馬区高松 5－8－20

+81-(0)3-5372-4491

2024年 1月 16日

お客様 各位

営業再開のお知らせ

謹啓

東京都保健医療局からの発表の通り、当店は練馬区保健所から行政処分を受け、

1 月 12 日（金）から 14 日（日）の三日間営業を停止いたしました。皆様には大変

ご迷惑、ご心配をおかけしましたこと改めて深くお詫び申し上げます。

保健所による衛生講習を受講し厨房やホールの徹底した清掃・消毒も完了いたしました。

保健所や外部の専門家にもご指導ご協力をいただき定期的な衛生研修を通して従業員

ひとり一人の衛生意識レベルを一層高め、気を引き締めて運営してまいります。

つきましては 1 月 17 日（水）お昼より日本料理むさしのの営業を再開いたしますので

ご案内申し上げます。尚、昨年同様に毎週月曜日と火曜日は定休日とさせていただきます。

今後とも変わらぬ利用を賜りますよう心からお願い申し上げます。

敬白

日本料理むさしの 店長・料理長